stazione appaltante da tutti i rischi di esecuzione delle prestazioni da qualsiasi causa determinati (anche per 
danni causati dalle imprese subappaltatrici). Tale polizza di responsabilità civile per danni a terzi (persone, 
animali e cose) deve manlevare completamente la stazione appaltante e avere un massimale per sinistro non 
inferiore a € 1.500.000,00.= (unmilionecinquecentomila/00). 
Inoltre, è previsto l’obbligo di costituire un’assicurazione, con altra polizza o all’interno della stessa polizza di 
cui sopra, contro i danni subiti dal Comune di Segrate a causa del danneggiamento della distruzione totale o 
parziale di impianti e opera, anche preesistenti, verificatisi nel corso dell’esecuzione del servizio, per un